

Netti UFO



SISSIT

~~30~~ 56

VUOTTA

Lippukunnanjohtajan tervehdys

Jälleen on yksi partiovuosi takanamme. Syksyllä saimme joukkiomme jatkoksi kaksi laumallista uusia innokkaita sudenpentuja. Tämä lämmitti meidän vanhempien partiolaisten sydämiä kovasti! Seikkailijat taas ovat saaneet eteensä haastavampaa tekemistä, ja heistä kokeneimmat ovatkin lähdössä kesällä valloittamaan Rukan maisemia. Sudenpentulaumojen ja seikkailijajoukkueiden johtajat ovat ahkerasti järjestäneet ohjelmaa ryhmien viikoittaisiin kokouksiin, minkä lisäksi koko johtajisto on järjestänyt lippukunnan yhteisiä tapahtumia pitkin vuotta.

Kesällekin partiotapahtumia riittää, mutta ryhmien kokousten ollessa tauolla on hyvä muistaa nauttia myös muista aurinkoisista aktiviteeteista rannalla, mökillä ja matkoilla. Loman aikana kannattaa miettiä, **mitä uutta, hauskaa ja jännää juuri sinä sudenpentu, seikkailija, tarpoja, samoaja, vaeltaja tai aikuinen haluaisit tehdä partiossa vuonna 2010-11.** Kerro siitä kaverille, ryhmäjohtajalle tai jollekin muulle lippukunnassa, niin voimme yhdessä tehdä ensi vuodesta entisiäkin ikimuistoisemman!

Aurinkoista ja rentouttavaa kesää kaikille Saharan Sisseille ja heidän perheilleen!

-Jonni Ahonen, lippukunnanjohtaja

(050 301 3589 | jonni.ahonen@gmail.com)

Saharan Sissien Lippukuntalehti

Ufo 1/10 nro. 95

Toimittaneet: Jonni Ahonen, Tanu Karttunen Ja Siiri Pajunen

Talvileiri Kiljavalla 7.-9.2.2010

Perinteisesti aloitettiin taas matka Kiljavalle entisen komendanttitoimiston parkkipaikalta. Kiljavalle saavuttuamme jaettiin leiriläiset teeman mukaisesti supersankari tiimeihin. Kiljavan kassulle majoitauduttiin tiimeittäin omiin loosseihin. Suorittauduttua tavaroiden purkamisesta selvennettiin leiriläisille miksi heidät oli Kiljavalle kutsuttu ja esiteltiin samalla talon isäntä, supersankarien supersankari, Sigmund Slabadong ja viisi



hieman nuorempaa supersankaria.

Samana iltana ehdittiin vielä testata tiimien supersankari

kykyjä viidellä eri rastilla joita

olivat: Prinsessan pelastus + pommin

purku, Röntgen katse, Yönäkö,

Kyky hallita jotain elementtiä ja

Yli-

inhimilliset aistit. Iltapalaksi tarjoiltiin maukkaita lämpimiä voileipiä ja iltasaduksi kuultiin lisää supersankari tarinoita.

Lauantai-aamuna herätys koitti kello 8:00, jonka jälkeen siirryttiin ripeiden aamutoimien kautta välittömästi ulos aamujumppaan ja lipunnostoon. Päästyämme takaisin lämpimään saimme aamupalaksi hyvää puuroa ja maukkaita leipiä. Pienen vapaa-ajan jälkeen oli leiriläisten askarreltava jotain mitä lähes kaikilla supersankareilla on, eli omat naamiot! Naamioiden valmistuttua oli aika treenata ulkona supersankari ominaisuuksia rasteilla joita olivat: laava virran ylitys, pallon kuljetus, lumimajan rakennus, spiderman verkon läpäisy, tarkkuus heitto ja kepin ylitys. Hyvän sään johdosta tarjoiltiin lounaana olevaa hernekeittoa ulkona.



Lounaan jälkeen leiriläiset saivat valita menevätkö sisälle katsomaan muumeja vai jäävätkö ulos pulkkamäkeen - valtaosa lähti katsomaan muumeja. Pienen rentoutumisen jälkeen oli luvassa saunomista. Kun saunomiset oli saunottu, saatiin päivälliseksi maittavaa spagettia ja jauhelihakastiketta. Lauantai-iltana keräännymme ulos perinteisesti ei niin perinteiselle iltanuotiolle, jossa laulettiin, leikittiin ja taisteltiin pahoja voimia vastaan. Iltanuotiota jatkettiin vielä sisällä laulun merkeissä kunnes iltapalaksi saatiin vohveleita. Iltapalan jälkeen oli lauantai-illan disko, jossa kuultiin hyvää musiikkia ja järjestettiin ainakin limbo-kisa. Tämän jälkeen väsyneet partiolaiset päästettiin unten maille.

Sunnuntai-aamuna herätettiin partiolaiset taas klo. 8:00, jolloin siirryttiin ulos aamujumppaan ja lipunnostoon. Sen jälkeen tarjoiltiin aamupalaksi sisällä muroja ja leipää samalla tiimien vanhimmat tekivät koko tiimille eväät loppu päivää varten. Kun kaikki olivat pakanneet, oli aika testata tiimien supersankari tietämys supersankari-tietovisalla. Bussia odotellessa menimme vielä leikkimään ulos ja syömään aikaisemmin tehdyt eväät. Kotimatalla bussissa julkaistiin vielä supersankari-tietovisan oikeat vastaukset.

Gepardit

Gepardit on sudenpentulauma, johon kuuluu 11 sudaria, Aino, Siiri, Meri, Merelle, Valtteri, Nico, Leevi, Leo, Emilia, Hannes ja Pauliina, sekä viisi johtajaa elikkäs minä, Ninna, Salla, Make ja Sami. Pojat ovat nyt keväällä kiireisinä ysiluokkalaisina käyneet vetämässä kokouksia joka toinen viikko, me muut olemme yleensä aina kokouksissa paikalla.

Kevään aikana olemme suorittaneet pääasiallisesti kahta jälkeä (liikunta ja taitelija) sekä puuhailleet vielä viime syksynä hieman keskenjääneiden ensiavun ja suunnistuksen parissa. Olemme muun muassa taukojumppailleet, käyneet pulkkamäessä, kuvanneet valokuvatarinoita, tehneet enemmän ja vähemmän partioaiheisia sarjakuvia ja leikkineet sokkoa sekä kaikkea muuta kivaa.

Hauskaa kesää kaikille Saseille!

Siiri Pajunen



Laskiaisrieha 16.2.2010

SaSi:n laskiaisrieha keräsi tänä vuonna yhteen partiolaisten lisäksi äidit, isät, siskot ja veljet. Riehaa vietettiin perinteistä poiketen Kontulan pulkkamäessä. Siellä mäenlasku alkoi vapaasti klo 18:00. Kontulassa oli isot, jäiset ja kumpareiset mäet, joissa lippukunnan keltainen jättilufo pomppi hillittömästi. Tänä vuonna kuitenkin säästyttiin luunmurtumilta vaikka kolhujakin nähtiin. Mehun ja laskiaispullan tarjoilu alkoi klo 19:00. Tarjoilun jälkeen mäenlasku jatkui vapaasti, kunnes väsyneinä kerättiin laskuvälineet kainaloon ja suunnattiin kotia kohti.

Laskiaisrieha on tarkoitus jatkossakin järjestää koko perheen tapahtumana. Toivottavasti näemme mahdollisimman monet teistä rinteessä ensi vuonna!



SaSi-Cup 9.3.2010

Maaliskuun alussa SaSit keräsivät sählymailat ja -pallot mukaansa ja kokoontuivat Kaartin jääkäriyrykmentin liikuntasaliin. Kolina ja kannustus oli äänekkästä, kun neljä joukkuetta kisasivat toisiaan ja johtajia vastaan. Kiihkeiden pelien tulokset ovat nähtävissä alla (toivottavasti muistat oman joukkueesi numeron...):

Ottelut

klo	joukkueet	tulos
18:20	1 vs 2	0 - 2
18:30	3 vs 4	0 - 1
18:40	1 vs 4	2 - 0
18:50	2 vs 3	2 - 2
19:00	1 vs 3	2 - 2
19:10	2 vs 4	3 - 2
20:10	1 vs 3	3 - 2
20:20	2 vs Johtajat	4 - 2

Sarja taulukko (ennen finaaleja)

	ottelut	voitot	tasapelit	tappiot	tehdyt	päästetyt	maaliero	pisteet
joukkue 2	3	2	1	0	6	4	2	5
joukkue 1	3	1	1	1	4	4	0	3
joukkue 4	3	1	0	2	5	5	0	2
joukkue 3	3	0	2	1	4	5	-1	2

